شهروند | شهریار عدل، ایران شناس و متخصص تاریخ، باستان شناسی و تاریخ هنر دوران اسلامی ایران درگذشت. شهریار عدل ۳۱ خرداد در ۷۲ سالگی به دلیل ناراحتی قفسه سینه به بطور ناگهانی در فرانسه به دیار باقی شتافت. وی متولد ۱۴ بهمن ۱۳۲۲ بوده و اجاد پدیری اش اهل تبریز بودند. او سال های بدستان و دبیرستان را در تهران گذراند و از پاییز ۱۳۳۸ شمسی (۱۹۵۹ میلادی) ادامه تحصیلاتش را در فرانسه دنبال کرد. او در مدرسه عالی علوم تاریخی در سوربن تحصیل کرد و هم زمان در مدرسه موزه لوور، تاریخ عمومی هنر، باستان شناسی مشرق زمین و تاریخ هنرهای دوره اسلامی خواند و به مدرسه معماری پاریس - بوزر - رقت، سپس به ادامه تحصیل در دوره تخصصی پرداخت و برای رساله دکترای موضوع «فتوحات همایون» را برگزید که به تاریخ جنگ های شاه عباس در سال ۱۰۰۷ ق در خراسان فتح هرات مربوط است.